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XILITLA
f?_l'ﬂt_._!!_‘_!f DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
2022027 EXPEDIENTE : OFICIO DE COMISION

ASUNTO : COMISION
Xilitla, S.L.P. a 15 de MAYOQ de! 2025

C. MARIA LEONIDEZ PLASCENCIA GONZALEZ.
C. DIEGO ARMANDO HERNANDEZ PEDRO

C. SANDRA LEDEZMA LUIS.

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL

El que suscribe ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL de XILITLA, S.L.P., quien actiia con SECRETARIO
GENERAL en la forma ordinaria de Ley, por medio del presente tiene a bien
COMISIONARLES para que

Se trasladen a CIUDAD VALLES, S.LP., los dias 19 al 23 de MAYO del 2025, para
ASISTIR al Curso “LIDERAZGO Y ETICA POLICIAL”, en las instalaciones de la
ACADEMIA ESTATAL DE POLICIA UNIDAD ZONA HUASTECA, en el horario de las
07:45 horas a las 17:00 horas.
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Xilitla S.L.P. A 26 de Mayo de 2025.
Asunto: Recuperacion de gastos

ING: OSCAR H.MARQUEZ PLASCENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
Presente.

CONAT'N
L.A.E. JESSICA RAMIREZ ATILANO

TESORERA MUNICIPAL

El que suscribe CMTE. SALVADOR LARRAGA VEGA, Director General de
Seguridad Publica y Transito Municipal, por medio del presente y de la manera mas atenta
me dirijo a usted para solicitarle una recuperacién de gastos del C. Heriberto Larraga Vega.

POR LA CANTIDAD DE 800.00 (OCHOCIENTOS PESOS 00/ 100 M/N

Cantidad empleada en Ciudad Valles San Luis Potosi el dia 24 de Mayo en el traslado de
elementos que estuvieron realizando el curso “LIDERAZGO Y ETICA POLICIAL” Asi mismo
me permito anexar factura del gasto realizado.

Sin otro asunto en particular y con la seguridad de contar con su valioso apoyo, me permito
manifestarle mis agradecimjigitos y respetos.
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REARRAGA VEGA TESORERIA MUNICIPAL
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA 2024 - 2027

Y TRANSITO MUNICIPAL XILITLA, SLP.
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PRESIDENCIA MUNICIPAL DE XILITLA.

DIRECCION DE SEG. PUB. Y TTO. MPAL.

OFICIOS INTERNOS GIRADOS.

266/2025

iMerece Mas! DEPENDENCIA:

CdeeneeT v SECCION:
EXPEDIENTE:
NUM. DE OFICIO
ASUNTO:

COMISION DE SERVICIO

A quien corresponda:

Xilitla, S. L. P., a 23 de mayo del 2025

Por este conducto, se les pide a las AUTORIDADES CIVILES, MILITARES, FEDERALES, ESTATALES Y
MUNICIPALES, se les brinden las garantias y facilidades para el mejor desempefio de su comisién al Policia
preventivo ANDRES MARTINEZ GOMEZ mas 01, quienes se trasladan a bordo de la Unidad C.R.P. tipo Sedan,
marca Dodge Charger, modelo 2020, color blanco/verde (con logotipos propios de la Policia), niimero econémico 013,
con placas de circulacion SLK-173-A del estado de Nuevo Ledn, con nimero de serie 2C3CDXCTXLH209671, a las
instalaciones de la ACADEMIA ESTATAL DE POLICIA UNIDAD ZONA HUASTECA, que se ubica en CIUDAD
VALLES, S.L.P., para trasladar a este municipio a 03 elementos activos de esta DIRECCION DE SEGURIDAD
PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL DE XILITLA que concluyeron el curso de “LIDERAZGO Y ETICA POLICIAL”.

policia preventivo ANDRES MARTINEZ GOMEZ, sin arma.

Policia Preventivo FELIPE DE JESUS RUBIO BUENRROSTRO, sin arma.

Atentamente;
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TESORERIA MUNICIPAI
_ 2024 - 2027
.?{!L?T!J-s, S.LPp

CMDTE. SALVADOR LARRAGA VEGA

DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICAY
TRANSITO MUNICIPAL DE XILITLA.

AD PUBLICA Y
ITO MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO
2024 - 2027
XILITLA, S.L.P.
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N , Folio fiscal
' FD9C757A-26F8-44E7-82C8-A6DB3A46E195
‘ Fecha emision

2025-05-24T09:13:25

Fecha certificacion

SERVICIO EL RETACHE 20220 2N0SH(B 25
No. Certificado Digital
RFC: SRE9501250K7 00001000000512019956
NO. ESTACION: 03845
CLAVE PEMEX: 0000105277 0000100000070592844 1

PERMISO CRE: PL/3073/EXP/ES/2015
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICION: 79090

Receptor

RFC: MX58501017A1

RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE XILITLA SLP

REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
DOMICILIO FISCAL: 79800

USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

TICKET No. 3631732

Cve. Prod/Serv Cve. Unidad No. Ident Unidad Cantidad Descripcion Valor unitario Descuento
15101514 LTR PL/3073/ Litros 33.347 MAGNA $20.759768 $0 $692.28
EXP/

ES/2015-3631732

Objeto Imp.

Si objeto de impuesto.

Tipo mplesto Ipitents Tipa factoe Tasa/Cugta

Traslndado $673.48 002-IVA Tasa 0.160000 $107.72

SUBTOTAL  $692.28
IVAa16 % $107.72

TOTAL $800.00
Importe con letra
OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante Moneda Tipo cambio Forma de pago Método de pago
IINGRESO MXN - 01-EFECTIVO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a la orden de SERVICIO EL RETACHE, la cantidad que ampara este documento pagadero a su
presentacion, valor recibldo en mercancfas, articulos o serviclos a mi (nuestra) entera conformidad.

Nombre y Firma

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1[FDYC757A-26F8-44E7-82C8-A6DB3R46E195(2025~05-24T09:14:25|PPD101129EA3| |221h26Fko7bBZXq1J3Cj0ABE8FbIP16tL
2W4US03U071mV1mNaviQhChlFcUVB6X/y6/90N/Y4q]jIMxDSUB5ShKXZATcQLlS 1URXWOVK29/E6ddpGUEI34hpSdYGB2 zpnUKvEpoxa2KSR4
xjVY/3eILAXylIfuSXxz9JIB%STRXwpkIgSAqiyHhkeaxogPgy2tTEUs iawSMrwK4LYzWvhgoS7wIVIIJPFTEGNG7CVAL+ypSnI47KYj8Nz8T
nOB44LyCtT1rT20HdVETYzJ29PkO3H]j Ok ONFxKLubvt1B4+0ATCtBBOhkVprOegz/R210b0Qwwx/j28Z00wl WYX 6mMXLsnQ==| 0000100000
07059284411 |

yNIDOS
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TESORERIA MUN
CIPA
2024-2007

XILITLA, S.Lp



Sello Digital

2Zihz6Fko7bBZXqi JICiOABBFbIP16t2W4US0o3U71mV1imNaViQhChlFcUVB6X/y6/ 80N/ Y4q]]
JIMxDSUB55hKxZATcQl51URxwQvk29/E6ddpGUEI34hpSdYGB2zpnUKvEpoxa2KSR4xjVY/3eIl
AXylIfuSXxz9JIBZSTRXwWpkIgSAqiyH6keaxogPqy2tTEUsiawSMrwK4LYzWvhgoS7wIVIIJPFT

EgNg7CVAl+ypSnI47KYj8Nz28TnQOB44LyCtT1rT20HdV6TYzJ29PkQ3H Sk ONFxKLu6vt1B4+0A
TCtB80hkVprlegz/R210b0Qwwx/j28Z00WlWYX 6mMXLsnQ==

Sello digital del SAT

WVKvcHBLIMFz6r8ECcnOSEtkZIYRXsW31zgRTJf0kz5B1Y+gN0z2GGTN1wsvglbVUBxX04VXxLnhwt
GTba30gxF0DhegDntozN726r+YrMIMFwsWgY06Pcum/33JUdFsJ1JtG1DYXbXgFa 3yhMXMgmK7
21yymAgioLCDYyFrTxaMjIQItuTSFmMLXd 7uEz2qHt 6 F9+R0OZ+wG01ialz08BuRrTzP{ELI IWwt

7volpolEmxMQYgnMXY5XFx12TNILsswb6U23DdBnuviUvSMVIgze2JgSrvLgyBdiRPpzB82i 9vE
z91AlpiTTCG56I0aQWiNScDIWAVEYycpz 6BEAL /WFb4XNjw==

RFC Proveedor de Certificacion: PPD101129EA3

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

TESORERIA MUNICIPAL
2024 - 2027
XILITLA, SLp
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Xilitla S.L.P. A 29 de Mayo de 2025.
Asunto: Recuperacion de gastos

ING: OSCAR H.MARQUEZ PLASCENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
Presente.

CON AT'N
L.A.E. JESSICA RAMIREZ ATILANO

TESORERA MUNICIPAL

El que suscribe CMTE. SALVADOR LARRAGA VEGA, Director General de
Seguridad Publica y Transito Municipal, por medio del presente y de la manera mas atenta
me dirijo a usted para solicitarle una recuperacién de gastos del C. Heriberto Larraga Vega.

POR LA CANTIDAD DE 800.00 (OCHOCIENTOS PESQOS 00/ 100 M/N

Cantidad empleada en Tamazunchale San Luis Potosi el dia 28 de Mayo en el traslado de
elementos para asistir en la conformacion del consejo jurisdiccional para la prevencién de
accidentes llevada acabo en el aula de primer nivel de atencién del edificio jurisdiccional.
Asi mismo me permito anexar factura del gasto realizado.

Sin otro asunto en particular y con la seguridad de contar con su valioso apoyo, me permito
manifestarle mis agradecimientos y respetos.

espetuosamente

DIRECTOR St dp GURIDAD PUBLICA
Y TRANSITO MUNICIPAL
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308,008~ " DEPENDENCIA: | PRESIDENCIA MUNICIPAL DE XILITLA.
SECCION: DIRECCION DE SEG. PUB. Y TTO. MPAL.
EXPEDIENTE: OFICIOS INTERNOS GIRADOS. B
NUM. DE OFICIO | 271/2025 T
ASUNTO: ~ | OFICIO DE COMISION. ]

Xilitla, S. L. P., a 28 de mayo del 2025.

A quien corresponda:

Por este conducto se les pide a las Autoridades Civiles, Militares, Federales, Estatales y Municipales, se les brinden
las garantias y facilidades para el mejor desempefio de su comision a los oficiales FILOGONIO YANEZ TORRES y
SANDRA LEDEZMA LUIS, quienes se trasladan a bordo de la Unidad C. R. P. doble cabina, marca Nissan Frontier,
modelo 2024, color blanco/verde (con logotipos propios de la Policia), numero econémico 010, con placas de circulacion
SL-206A-1 del estado de San Luis Potosi, con numero de serie 3IN6AD33A9RK820997, al municipio de Tamazunchale,
para asistir a la conformacion del Consejo Jurisdiccional para la Prevencion de Accidentes (COJUPRA), la cual se llevara
a cabo en el Aula de Primer Nivel de Atencion del Edificio Jurisdiccional.

llevando bajo resguardo, para el mejor desempefio de su comision, las siguientes armas, incluidas en la LICENCIA
COLECTIVA 196, concedida por la SECRETARIA DE LA DEFENSA NACIONAL:

* Oficial FILOGONIO YANEZ TORRES, arma corta tipo revolver, marca Smith & Wesson, calibre .38 SPL, modelo 10-11,
matricula CCW2705.

FCLATE L
\ .

Oficial SANDARA LEDEZMA LUIS, arma corta tipo pistola marca Pietro Berefta, calibre 9 mm, modelo 92 FS, matricula
K00950Z. e e
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TESORER
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de San Luis Potosi

SEGURIDAD PUBLICA Y Jurisdiccion Vi

SITO MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO Tamazunchale, S.L.P
x.{‘,’%ﬁ,;?Q_ZJR LARRAGA VEGA
DIRECTOR € SEGURIDAD PUBLICA Y } \
TRANSITO MUNICIPAL DE XILITLA. *-P\.Jwgf-‘




SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SXI980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. 8N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 62269
FOLIO FISCAL | b6b0c15a-e6e4-4ef4-8b07-b186ealb5bsf
LUGAR DE EXPEDICION 79902

FECHA: 2025-05-28 HORA: 21:40:41 R.F.C.. MXS8501017A1 | USO CFDI: G03 Gastos en general
QUIENTE 1 Reglmen Fiscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP

México,C.P. 79900

Cantidad l U. Medida I No. Identificacién Cve. SAT. Descripcidn Precio Unitario Importe Descuento
33.3330 LTRLitros rmmexnsais2eoan 15101514 32011 MAGNA (Despacho 2206971-0) $20.764834 $692.186 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Vy5KZbeSV4aWyGXhC0sqxOn86/0YHvsX6Dq7Y TB4Ix88vQJmMTKilwzSx8AKspKY3ej1/ScBfyk6FezDKPoGS8NKZg63nsqat6 AxPixMbQD4Dp0OnYbZe7e75H|Es2UrhaYwN4GE7/
ZUsfju0TUUVNLShDwWwi1.JU89b0B3efaWWIyGWrYNrNOaKtSQ4RnKTSf02cY mUaxt3suNXIYQImDQI43hyzlfite 1 Rdst gcZwIXNWG31ieBVZEtGWO/2aTURERhyOLdwIVHzSI
sB188nksPl369yo7mRUbCCFIO+bDEVQFXqvcoYJuYJtxg9QyluMAlk1 XjGtehoSNWERN73A==

Sello del SAT:
joGDYstGwJB4UEBK4GHhGDtgKvvPIQByAnxeTrOYS3YVOLgpmvkm1+JY2rgl9igjile//dBEQaNeW7aqVTIN7JC/o0HTwx/iZe2/rL1Q1195J8CIAP3N3LYywGEmM4CUIAahwoGZGZisL
rtNcrp+DPN4EjUYb5s8EkG42UYMT 7dEaBnksnCOREWNG8i1 DXWqdUIFCFSR+Kb4frVL2xnQQaJ7ZMkLp3RpHQhL5LbybSPBEGEdCQOeglziiSE+b2QMoF95xzbs| TXE8cIJOUnk
cxBdkolQukbjoF VKoK0gBqLJgkbc8tPil0AfSEle0eZgiRqdmexKurqg3uCCcHG4BsvA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1]b6b0c15a-e6e4-4ef4-8b07-b186ea0b5b8f|2025-05-28T21:41:27|EDI101020E99|Vy5KZbe SV4aWyGXhC0sqxOnB6/0YHvsX6Dq7YTB4Ix8BvQIMTKIIwzSx6AKspkY3eji/Sc
Bfyk6FezDKPoGB88NKZg63nsq9t6AxPixMbQD4Dp0nYbZe7e75HjEs2UrhaYwN46E7/ZUSHUOTUUVNLSnDWWwt1JU8Sb0B3efaWWiyGWrYNrNOaKiSQ4RnkT9f02c YmUaxt3su
NXIYQImDQI43hyziflte1 Rdst1gcZwIXNWG31ieBVZEtGWO/2aTURERhyOLdwIVHzSIsB188nksPI369yo7mRAUbCcFIO+bDEVQFXgvcaYJuYJixgeQyluMAIlk1 XjGtehoSNWERN73
A=={00001000000709609813]|

TESORERI{A MHNICIPAL
2024 - 27
XILITLA, i P
Importe en letras:
(ochocientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efective
r +| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
E Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $692.16
b i i6n:
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $107.84

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $800.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-05-28T21:40:41 - Fecha y hora de certificacion: 2025-05-28721:41:27
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709608813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000704568286 - www.edilact.com.mx
Sistema de facturaclén Peéleptrénr/)? - EdifaotMx / ControlGae

gina:



